

Data obowiązywania: 26.02-4.03.2026 r.



**PIĘKNIE DZIŚ
WYGLĄDASZ**

Strefa
**TWOJEGO
PIĘKNA**



2⁷⁵
szt.

29% TANIEJ*

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 3,89 zł

Awokado
kraj pochodzenia
w zależności od danej partii



**Z REKLAMY
TV**

5⁸⁹
szt.

30% TANIEJ*

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką to 8,48 zł

**Żel pod prysznic
Ziaja, 300-500 ml,
wybrane rodzaje
cena za 1 l
- 19,63-11,78 zł**

**Z REKLAMY
TV**

18⁹⁵
szt.

44% TANIEJ*

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką to 33,88 zł

**Oliwa z oliwek
extra virgin
lub niefiltrowana
Omega
500 ml
cena za 1 l - 37,90 zł**



9⁹⁹
opak.

37% TANIEJ*

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 15,98 zł

**Łosoś atlantycki
wędzony na zimno
100 g**



30 lat

Auchan

CO ZAPLANUJĘ, TU KUPUJĘ

* Procent obniżki odnosi się w zależności od produktu do najniższej ceny z okresu 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub ceny sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

WEEKENDOWE PRZEBOJE CENOWE

na 30 lat!

TYLKO
27-28
LUTEGO



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

24⁹⁹
szt.

37% TANIEJ*

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką to 39,98 zł

Kawa mielona

Tchibo Eduscho Family

500 g, cena za 1 kg – 39,98 zł



MIKSUJ
DOWOLNIE

2+1
GRATIS**

Pasta do zębów Colgate

75 ml, wybrane rodzaje,
trzeci najtańszy produkt gratis



1+1
GRATIS**

8⁵⁶
opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

Piwo Kasztelan w puszcze

4 x 0,5 l, alk. 4,6% vol.

cena za 1 l przy zakupie 2 opak. – 4,28 zł
cena za 1 opak. – 17,12 zł (8,56 zł/l)



**OFERTA
3-DNIOWA**

TYLKO
2-4
MARCA

1+1
GRATIS**

5⁹⁹
opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

Mięso mielone z szynki

500 g, Dział Samoobstugi

cena za 1 kg przy zakupie 2 opak. – 11,98 zł

cena za 1 opak. – 11,98 zł (23,96 zł/kg)

Mój PRODUKT Auchan



2+1
GRATIS**

4⁵⁹
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.

Masło Łaciate ekstra

200 g

cena za 1 kg przy zakupie 3 szt. – 22,95 zł

cena za 1 szt. – 6,89 zł (34,45 zł/kg)



LIMIT 6 KOSTEK

1+1
GRATIS**

11⁴⁵
opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

Ręcznik kuchenny najdłuższy Regina

4 rolki, cena za rolkę przy zakupie 2 opak. – 2,86 zł

cena za 1 opak. – 22,89 zł (5,72 zł/rolkę)



DUŻE
OWOCE

od 30 lat!
DBAMY O ŚWIEŻE
WARZYWA I OWOCE

Z KARTĄ
SKARBONKA
31% TANIEJ*

6,99***

4⁷⁹
kg

*** Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Mandarynka luzem
kraj pochodzenia
w zależności od danej partii
cena bez karty – 5,99 zł

Z KARTĄ
SKARBONKA
36% TANIEJ*

4,69***

2⁹⁹
kg

*** Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

**Jabłka układane
ligol, jonagored**
kraj pochodzenia: Polska
cena bez karty – 3,99 zł

PRODUKT
POLSKI



13⁷⁵
kg

14% TANIEJ*

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 15,99 zł

Ogórki krótkie luzem
kraj pochodzenia: Polska

PRODUKT
POLSKI

Mój PRODUKT
Auchan

PRODUKT
POLSKI

4⁸⁹
opak.

38% TANIEJ*

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 7,99 zł

**Ziemniaki myte,
do gotowania, kulinarne**
2 kg, kraj pochodzenia: Polska
cena za 1 kg – 2,45 zł

1²⁸
szt.

35% TANIEJ*

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 1,97 zł

Czosnek, sztuka
kraj pochodzenia
w zależności od danej partii

** Szczegółowy regulamin dostępny
w Sklepie oraz na naszej stronie
www.auchan.pl.

Oferta ważna tylko w Supermarketach Auchan | 3

CENOWE OKAZJE TYGODNIA

na 30 lat!

Mój PRODUKT Auchan



SUPER CENA

9⁹⁹
szt.

Golonka wieprzowa w siatce
550 g, cena za 1 kg – 18,16 zł, Dział Samoobsługi

- ✓ polska wołowina z Warmii i Mazur
- ✓ szybkie danie do przygotowania w 30 min



29⁹⁹
opak.
16% TANIEJ*

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 35,99 zł

Wołowina wolno gotowana
450 g
cena za 1 kg – 66,64 zł



PRODUKT POLSKI

Mój PRODUKT Auchan



12%* TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2
9⁴⁹
opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 10,79 zł/opak.

Szynka prosciutto crudo
80 g, Dział Samoobsługi
cena przy zakupie 2 opak. – 18,98 zł (11,86 zł/100 g)
cena przy zakupie 1 opak. – 10,79 zł (13,49 zł/100 g)



Auchan Collection

PRODUKT POLSKI



Z KARTĄ SKARBONKA
26% TANIEJ*
14,98**
10⁹⁸
opak.

** Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Mięso mielone z kurczaka bez antybiotyków
400 g, Dział Samoobsługi
cena za 1 kg z kartą – 27,45 zł
cena bez karty – 13,98 zł
cena za 1 kg bez karty – 34,95 zł

5⁹⁹
opak.
25% TANIEJ*

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 8,04 zł

Ser Królewski OSM Sierpc
150 g, w plastrach
cena za 1 kg – 39,93 zł



PRODUKT POLSKI

5⁹⁹
opak.
16% TANIEJ*

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 7,18 zł

Parówki w 100% z polskiej szynki, Dolina Dobra
200 g, Dział Samoobsługi, cena za 100 g – 3,00 zł



PRODUKT POLSKI

18%* TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2
3 zł/szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,68 zł/szt.

Serek do smarowania Łaciaty, MlekoPol, 135 g, różne rodzaje
cena przy zakupie 2 szt. – 6,00 zł (22,22 zł/kg), cena przy zakupie 1 szt. – 3,68 zł (27,26 zł/kg)



PRODUKT POLSKI

Auchan Collection

SUPER CENA

35⁹⁸
kg

Filet z piersi kurczaka bez antybiotyków
Dział Samoobsługi



14%* TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

3²⁴
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 3,79 zł/szt.

Rollini lub rollini z serem i szpinakiem, 100 g
cena przy zakupie 2 szt. – 6,48 zł, cena przy zakupie 1 szt. – 3,49 zł



30 lat

Auchan
CO ZAPLANUJĘ, TU KUPUJĘ

3+1 GRATIS**

2⁰⁹
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 4 szt.



Deser Fantasia
100-118 g, różne smaki
cena za 100 g przy zakupie 4 szt. – 2,09-1,77 zł
cena za 1 szt. – 2,79 zł (2,79-2,36 zł/100 g)

6⁴⁹
szt.

27% TANIEJ*

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 8,98 zł

Margaryna Flora
400 g, wybrane rodzaje
cena za 1 kg – 16,23 zł



9⁵⁸
opak.

29% TANIEJ*

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 13,68 zł
Złote paluszki rybne,
meksykańskie, fish nuggets,
steiki rybne, 180-300 g, wybrane rodzaje
cena za 100 g – 5,32-3,19 zł



**PEWNOŚĆ
NISKICH
CEN**

23%* TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

7 zł/szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 9,14 zł/szt.

Filety śledziowe w sosie
280 g, różne smaki, cena przy zakupie 2 szt. – 14,00 zł (2,50 zł/100 g)
cena przy zakupie 1 szt. – 9,14 zł (3,26 zł/100 g)



35%* TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

1⁴⁰
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 2,18 zł/szt.

Mleko smakowe UHT dla dzieci
200 ml, różne smaki
cena przy zakupie 2 szt. – 2,80 zł (7,00 zł/l)
cena przy zakupie 1 szt. – 1,98 zł (9,90 zł/l)



3+1 GRATIS**

2²⁴
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 4 szt.

Drożdżówka z makiem lub z makiem i rodzynkami
100-150 g, cena za 100 g przy zakupie 4 szt. – 2,24-1,49 zł
cena za 1 szt. – 2,99 zł (2,99-1,99 zł/100 g)



27%* TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

4²⁵
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 5,89 zł/szt.
Twaróg klinek Mlekovita
230 g, różne rodzaje
cena przy zakupie 2 szt. – 8,50 zł (18,48 zł/kg)
cena przy zakupie 1 szt. – 5,49 zł (23,87 zł/kg)



*** Szczegółowy regulamin dostępny
w Sklepie oraz na naszej stronie
www.auchan.pl

Oferta ważna tylko w Supermarketach Auchan | 5

CENOWE OKAZJE TYGODNIA

na 30 lat!



849
opak.

10% TANIEJ*

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką to 9,48 zł

Chipsy Lay's

190-200 g, wybrane rodzaje
cena za 100 g – 4,47-4,25 zł

24%* TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

449
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką to 5,98 zł/szt.

Napój energetyczny Monster

0,5 l, w puszcze, wybrane rodzaje
cena przy zakupie 2 szt. – 8,98 zł (8,98 zł/l)
cena przy zakupie 1 szt. – 5,98 zł (11,96 zł/l)



3+1 GRATIS*

486
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 4 szt.



Napój Lipton

1,5 l, wybrane rodzaje
cena za 1 l przy zakupie 4 szt. – 3,24 zł
cena za 1 szt. – 6,48 zł (4,32 zł/l)

998
szt.

26% TANIEJ*

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką to 13,58 zł

Płatki śniadaniowe Nestlé

350-450 g, wybrane rodzaje
cena za 100 g – 2,85-2,18 zł



2+1 GRATIS*

699
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.

Olej rzepakowy Wielkopolski

1 l, cena za 1 szt. – 10,48 zł



3+1 GRATIS*

097
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 4 szt.

Mój PRODUKT Auchan



Przyprawy w saszetkach

6-25 g, wybrane rodzaje, cena za 100 g przy zakupie 4 szt. – 16,17-3,88 zł
cena za 1 szt. – 1,29 zł (21,50-5,16 zł/100 g)

24%* TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

3 zł/opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką to 3,98 zł/opak.

Żelki Śmiejzelki Nimm2

85-130 g, wybrane rodzaje
cena przy zakupie 2 opak. – 6,00 zł (3,53-2,31 zł/100 g)
cena przy zakupie 1 opak. – 3,48 zł (4,09-2,68 zł/100 g)



Strefa TWOJEGO PIĘKNA



PIĘKNIE DZIŚ
WYGLĄDASZ

**SUPER
CENA**

5⁹⁹
szt.

Kula do kąpieli Aura
150 g, wybrane rodzaje
cena za 100 g – 3,99 zł



**SUPER
CENA**

19⁹⁹
szt.

Sól do kąpieli NaturalME
460 g, wybrane rodzaje
cena za 100 g – 4,35 zł



**SUPER
CENA**

10⁹⁹
szt.

Dezodorant Nivea, 50-150 ml
wybrane rodzaje, cena za 100 ml – 21,98-7,33 zł



6⁹⁹
szt.

30% TANIEJ*

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką to 9,99 zł
**Płyn do spryskiwaczy
cytrynowy + lejek**
4 l
cena za 1 l – 1,75 zł



5⁷⁹
szt.

17% TANIEJ*

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką to 6,99 zł
**Ziemia uniwersalna
z nawozem**
20 l
cena za 1 l – 0,29 zł



30 lat

Auchan
CO ZAPLANUJĘ, TU KUPUJĘ

** Szczegółowy regulamin dostępny
w Sklepie oraz na naszej stronie
www.auchan.pl

Oferta ważna tylko w Supermarketach Auchan

na 30♥ lat!

899
szt.

599 szt.

Auchan

RĘCZNIK PAPIEROWY

CHŁONNY | DŁUGI | MOCNY

300 LITROW

60 METROW

2 KUSY



Auchan

ZYSKUJESZ
GOŹY KUPUJESZ?

ZAKAŁA
SKARBOWNIKA

PROGRAM Oszczędnościowy

Pobierz już teraz!

Pobierz w App Store

Pobierz z Google Play

Korzystaj z superokazji!

Dodaj kartę